ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]31.03.2023
	№
	671

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 22.12.2022 №1781 «Об утверждении предельной численности и  фонда оплаты труда работников муниципальных органов Чебоксарского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 24.03.2023 № 10-02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 08.12.2022 №05-01 «О бюджете Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и во исполнение постановления администрации Чебоксарского муниципального округа от 27.03.2023 № 632 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 24.03.2023 № 10-02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 08.12.2022 №05-01 «О бюджете  Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 22.12.2022 № 1781 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников муниципальных органов Чебоксарского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, изложив приложение к указанному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

                                                                  Н. Е. Хорасёв

	Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского муниципального округа
         от __________2023 №_______

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников муниципальных органов Чебоксарского муниципального округа
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

	№ п/п
	Наименование разделов, подразделов органов местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. руб.

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	138
	138
	138
	62 622,8
	64 696,9
	64 696,9

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций, из них:
	126
	126
	126
	57 177,7
	59 073,0
	59 073,0

	Администрация Чебоксарского муниципального округа
	69
	69
	69
	31 745,6
	32 782,2
	32 782,2

	Отдел культуры, туризма и социального развития  администрации Чебоксарского муниципального округа
	1
	1
	1
	266,3
	278,3
	278,3

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа
	5
	5
	5
	1 679,0
	1 754,7
	1 754,7

	Управление благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа
	51
	51
	51
	23 486,8
	24 257,8
	24 257,8

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора, из них:
	12
	12
	12
	5 445,1
	5 623,9
	5 623,9

	Финансовый отдел администрации Чебоксарского муниципального округа
	12
	12
	12
	5 445,1
	5 623,9
	5 623,9

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	4
	4
	4
	1 799,0
	1 604,0
	1 716,4

	в том числе:

	Органы юстиции, из них:
	4
	4
	4
	1 799,0
	1 604,0
	1 716,4

	Администрация Чебоксарского муниципального округа
	4
	4
	4
	1 799,0
	1 604,0
	1 716,4

	3.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	5
	5
	5
	2 237,3
	2 310,7
	2 310,7

	в том числе:

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средства массовой информации , из них:
	5
	5
	5
	2 237,3
	2 310,7
	2 310,7

	Отдел культуры, туризма и социального развития  администрации Чебоксарского муниципального округа
	5
	5
	5
	2 237,3
	2 310,7
	2 310,7

	4.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	6
	6
	6
	2 964,1
	2 980,1
	2 980,1

	в том числе:

	Другие вопросы в области образования, из них:
	6
	6
	6
	2 964,1
	2 980,1
	2 980,1

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа
	6
	6
	6
	2 964,1
	2 980,1
	2 980,1

	6.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	0,3
	0,3
	0,3
	90,2
	94,3
	94,3

	в том числе:

	Другие вопросы в области социальной политики, из них:
	0,3
	0,3
	0,3
	90,2
	94,3
	94,3

	Администрация Чебоксарского муниципального округа
	0,3
	0,3
	0,3
	90,2
	94,3
	94,3

	ИТОГО
	153,3
	153,3
	153,3
	69 713,4
	71 686,0
	71 798,4

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	03.04.2023
Документ158  стр. 2 из 4

image1.png